
„UCHWAŁA NR X/71/03RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 23 kwietnia 2003 r.w sprawie zmiany Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach.”Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214 poz. 1806), Rada Miejskaw Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. W Regulaminie Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznikdo Uchwały Nr VIII/57/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawieprzyjęcia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach w § 5, § 10 ust. 2, § 12 ust. 7, § 28ust. 5, § 35 ust. 5, § 36 ust. 3 i 4, § 41 ust. 6, zwrot „biuro rady” zastępuje się zwrotem„komórka organizacyjna urzędu wskazana przez prezydenta w drodze zarządzenia”.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiejw Pabianicach.§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


